

**Luminoir Oy:n av-tuotantotukihakemus Cold Courage tv-sarjalle**

159/00.01.05.09/2018

MH § 105

Luminoir Oy hakee 5.6.2018 lähettämällään av-tuotantotukihakemuksella rahoitusta Kainuun liitolta Cold Courage tv-sarjalle 150.000 euroa.

Sarja perustuu oululaislähtöisen Pekka Hiltusen romaanisarjaan ”Studio, joka kertoo kahden suomalaisen naisen – Lia ja Mari - ystävydestä ja taitavasti tehdyistä huijauksista, taistelusta naisiin ja vähemmistöihin kohdistuvaa väkivaltaa vastaan. Studio ei kaihdakaan oikeutta omiin käsiinsä taistellakseen vallan väärinkäytöksiä vastaan. Katsojalle avautuu rikosten ja peitellyjen operaatioiden vaarallinen maailma. Ensimmäisen tuotantokauden tapahtumat vievät Brexit-poliitikkojen likaisiin takahuoneisiin, Lontoota ravisuttaviin alamaailman murhiin ja lopulta päähenkilön menneisyyteen Kajaaniin. Sarjan tilaaja ja tv-kanava on pohjoismainen Viaplay. Kansainvälisestä myynnistä vastaa IM Global.

Tv-sarjan kokonaisbudjetti on n. 9,6 ME ja sitä kuvataan Kajaanissa ja sen ympäristössä syyskuussa 2018 kolmen viikon ajan. Tv-sarja toteutetaan läheisessä yhteistyössä Kainuun Ammattiopiston medianlinjan opiskelijoiden kanssa. Tuotannon toteutusaikataulu on 2.5.2018 – 31.3.2019 ja ensi-ilta 30.9.2019.

Tuotantoyhtiö ostaa Kainuun alueelta mm. majoitus- ja ruokapalvelut sekä hankkii muut tarvittavat kulutustarvikkeet paikallisista liikkeistä. Tuotantoyhtiö vuokraa myös tarvittavat ajoneuvot, palkkaa merkittävän määrän paikallista työvoimaa tuotannon kuvauksiin ja lavasterelementtien rakentamiseen sekä hyödyntää opiskelijoita eri tehtäviin esituotannon ja kuvausten aikana.

Oheismateriaalina jaetaan maakuntahallituksen jäsenille Luminoir Oy:n av-tuotantotukihakemus (ei-julkinen). Maakuntahallituksen kokouksessa on nähtävillä hakemukseen sisältyvät liitteet, jotka sisältävät tässä vaiheessa ei-julkista tietoa.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus käsittelee av-tukihakemuksen ja päättää rahoituk-

sen myöntämisestä.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus päätti jättää av-tukiha-  
kemuksen käsittelemättä.

Toivo Sistonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana.

Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa tämän asian osalta.

---